
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

Előkészítésben közreműködött: 
Ádám Tibor tű. alezredes  

dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-vezető 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község Képviselő-testületének 

2023. május 30-i ülésére 

 

a Jász Nagykun Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mezőtúri Hivatá-
sos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. 
törvény (továbbiakban: törvény) 30. § (5) bekezdése alapján „A tűzoltó parancsnok vagy 
kijelölt helyettese évente beszámol a hivatásos tűzoltóság működési területén működő t e-

lepülési önkormányzat képviselő-testületének a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvé-
delem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról.”  

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mezőtúri Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság a törvényben foglaltaknak megfelelően elkészítette a 2022. évi 
tűzvédelmi tevékenységről szóló beszámolót, amely a határozati javaslat mellékletét ké-
pezi.  

 
 

A fentiekre tekintettel, tisztelettel kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati ja-

vaslat elfogadását. 
. 

 

 

Mezőhék, 2023. május 16. 

 

   Fórizs Ágnes Karolina 

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Határozati javaslat 

 

Mezőhék Község Önkormányzat 
……/2023.(V.30.) képviselő-testületi határozata 
 

a Jász Nagykun Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mezőtúri Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről 
 

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jász Nagykun Szolnok Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mezőtúri Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi 
tevékenységéről szóló beszámolót a határozat melléklete szerint elfogadja.  

 
Felelős:  Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
Határidő: 2023. május 31. 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, elektronikus úton 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, elektronikus úton 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, elektronikus úton 

4. Képviselő-testület tagjai, elektronikus úton 

5. Mezőtúri Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 5400 Mezőtúr Kossuth Lajos tér 2. 

 

 

Mezőhék, 2023. május 30. 

 

 

 

 

Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály  
      polgármester  jegyző 
 

 

 

 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

Előkészítésben közreműködött: 
BKTT Szociális Szolgáltató Központ 

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

Kádár Anikó intézményvezető 

Biró-Varga Anikó szakmai vezető 

Mezőhéki Óvoda  
Pápai Katalin intézményvezető 

Bozsó Bernadett gyermekvédelmi felelős 

dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-

vezető 

 

         

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község Képviselő-testületének 

2023. május 30-i ülésére 

Beszámoló Mezőhék Község Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátá-
sáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. 
törvény (továbbiakban: Gyvt) a helyi önkormányzatok feladatává teszi a gyermekek védelmének és 
helyi ellátórendszerének kiépítését és működtetését, a területén élő gyermekek ellátásának megszer-

vezését. A Gyvt 96. § (6) bekezdésének előírása szerint a helyi önkormányzat a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról minden év május 31-ig - a külön jogszabályban meghatá-
rozott tartalommal - átfogó értékelést készít, amelyet a képviselő-testület minden év május 31-ig 

megtárgyal. 

 

A gyámhatóságoktól, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 149/1997.(IX.10.) 
Korm. rendelet (továbbiakban: Gyer) 10. sz. melléklete tartalmazza az átfogó értékelés tartalmi kö-
vetelményeit. 
 

A Gyvt. által előírt értékelést a Gyer-ben előírt tartalommal a határozati javaslat mellékletét képező 
beszámolóban tesszük meg. 
 

A fentiekre tekintettel, tisztelettel kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati ja-

vaslat elfogadását. 
 

 

 

Mezőhék, 2023. május 26. 

 

  Fórizs Ágnes Karolina 

polgármester 

 

 



 2 

 

 

Határozati javaslat 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 

……/2023.(V.30.) Képviselő-testületi határozata 
 

Mezőhék Község Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról 
Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szó-
ló 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bekezdésére, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról 
szóló 149/1997. (X. 10.) Kormányrendeletre foglaltakra –az alábbi határozatot hozza: 
 

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvé-
delmi feladatok ellátásáról szóló beszámolót a jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
Határidő: 2023. május 31. 
 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, elektronikus úton 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, elektronikus úton 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, elektronikus úton  

4. Berettyó-Körös Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központ Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálata, Család- és Gyermekjóléti Központ, 5400 Mezőtúr, 
Kossuth Lajos tér 1.  

5. Mezőhéki Óvoda 5453 Mezőhék, Mártírok út 9/b. 
6. Képviselő-testület tagjai, elektronikus úton 

 

 

 

Mezőhék, 2023. május 30. 

 

 

 

      Fórizs Ágnes Karolina        dr. Enyedi Mihály 

 polgármester        jegyző 


